gesimo secundo. 

T r a c e s d e d e u x s c eaux p e n d a n t s sur s i m p l e q u e u e . — L e s s c eaux 

d e L a n d r i , c l e r c , et d e R e n a u d d e B u l l y , s e r g en t d u r o i , n ' e x i s t e n t 

p lus a u x A r c h i v e s . 

5000 Saint-Rome. 1242. 30 novembre. 

Obligatio Raimundi Tolosani comitis de promissis 
suis diligentissime perficiendis et de pace Pari
siensi fideliter observanda. 

( J . 3 0 5 . — T o u l o u s e , I I I , n » 3 0 . — O r i g i n a l . — J . 3 0 5 . — 

T o u l o u s e , I I I , u ° 1 0 . — C o p i e a u t h e n t i q u e . ) 

Noverint universi presentem paginam inspec-

turi quod nos B. (Baimundus), Dei gratia cornes 

Tholose, promittimus, concedimus et firmiter 

convenimus nobilibus viris Ferrico, marescalco 

Francie, Johanni Lo Gai, militi, et magistro Guil-

lelmo de Lemovicis, clerico, nunciis illustris do

mini nostri Ludovici , Dei gratia regis Francie, 

nomine ejusdem domini regis, quod omnia que 

promisimus eidem domino regi Francie in lit

teris nostris patentibus et pendentibus, quas ei misi-

mus per venerabilem B. (Baimundum Escrivanum) 

prepositum Tholosanum, sine omni fraude, bona 

fide tenebimus et complebimus, et, pro complendis, 

tenendis et faciendis universis et singulis que in 

predictis litteris continentur, securitates secundum 

bonum posse nostrum , ad cognitionem et volunta

tem ipsius domini regis, sibi prestabimus cum fue

rimus in ejus presentia constituti. — Preterea ipsum 

dominum regem et suos et adjutores ipsius quoad 

civitates, villas et castra, fidelitates et homagia, 

redditus, terras et omnes possessiones, que tam per 

nos quam per alios occupata sunt a tempore hujus 

guerre, incontinenti, antequam ad ipsum dominum 

regem accedamus, restituemus per nos et nostros 

intègre, ita quod omnes res predicte erunt in eodem 

statu in quo erant quando incepimus istam guerram. 

— Item volumus et concedimus quod pax Parisiensis 

stabilis omnino remaneat atque firma quantum ad 

Ecclesiam et dominum regem et ad omnia que con

tinentur in ea. — In cujus rei testimonium, présentes 

litteras vobis concedimus sigilli nostri munimine 

roboratas. — Datum apud Sanctum Bomanum, 

n. kalendas decembris, anno Domini u" ce" XL° se

cundo. 

T r a c e s d e sceau p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e . — L e sceau d e l î a v -

m o n d V I I , c o m t e d e T o u l o u s e , s e c o n d s c e a u , est d é c r i t d a n s VIn

ventaire sous l e n ° 7 4 5 . — N o u s p u b l i o n s c e d o c u m e n t d ' ap r ès